000 000) francs CFA au cours des trois dernières années (2023-2025) (joindre extraits des 
marchés, premières et dernières page, OS de démarrage des travaux et PV de réception) 
   Elle devra aussi justifier des Références générales et particulières respectivement d’au moins 
cent cinquante millions (150 000 000) francs CFA dans les domaines des marchés publics et  des 
BTP au cours des trois dernières années (2022-2024), (joindre extraits des marchés, premières et 
dernières page, OS de démarrage des travaux et PV de réception provisoire et ou définitive).

[...]

banque(s) donnant la preuve qu’il peut se procurer ou qu’il a à sa disposition des liquidités, 
des lignes de crédit et autres moyens financiers suffisants pour faire face aux besoins de 
financements nécessaires à l’exécution des travaux à hauteur de 150 000 000 (cent cinquante  
millions) ; 

Volume 3 : Pièces constituant l’offre financière 

3.1 Une soumission sur papier timbré précisant le rabais, conforme au modèle joint en annexe, 
signée et datée ; 

3.2 Le bordereau des prix suivant le modèle avec indication des prix hors TVA en chiffres et en